
 

Partita IVA e codice fiscale: 00427620364  

 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 

 

VISTO  il Regolamento Master e Corsi di Perfezionamento; 

VISTO le deliberazioni del 7 luglio 2022 e del 11 luglio 2022 con cui rispettivamente il Senato Accademico 

ed il Consiglio di Amministrazione hanno approvato l’istituzione e l’attivazione, per l’A.A. 

2022/2023, del Master Universitario;  

VISTO il bando pubblicato con provvedimento del Direttore di Dipartimento Prot. n. 555 del 28/07/2022 

per l’ A.A. 2022/23; 

CONSIDERATA la richiesta di proroga del Direttore del Master, prof. Alfonso Botti, che dichiara che non 

è stato raggiunto il numero minimo di iscritti; 

CONSIDERATO l’interesse del Dipartimento all’iniziativa didattica in argomento; 

TENUTO CONTO che il Master in oggetto rappresenta un percorso formativo volto a favorire 

l’ampliamento dell’offerta formativa dell’Università di Modena e Reggio Emilia; 

 

DISPONE 

 

la proroga del bando del Master Universitario di II livello in “Public & Digital History” A.A. 2022/23, con 

possibilità di presentare le domande di ammissione fino al giorno 17 ottobre 2022, entro le ore 13.00; 

 

Modena, lì 29 settembre 2022 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

DI STUDI LINGUISTICI E CULTURALI 

Prof. Lorenzo Bertucelli 
 


